DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

Conforme Legislação Municipal

Quarta-feira, 06 de março de 2024 Ano VI | Edição nº 1106 Página 25 de 29

Município de Nazaré Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

AVISO - DISPENSA DE VALOR N.° 11/2024 – PA
1200/2024 –

O Município de Nazaré Paulista, torna público que a
Dispensa de Licitação realizada no dia 05/03/2024, às 17:00
horas, com objeto “Aquisição de chocolates, embalagens e
formas  para  confecção  de  ovos  de  Páscoa  conforme
memorando 1.200/2024 - solicitações: 00451/24 - 00452/24
- 00453/24”, foi considerada DESERTA, em razão do não
comparecimento de interessados. Nazaré Paulista,  05 de
março de 2024. – Candido Murilo Pinheiro Ramos - Prefeito
...........................................................................................................